EDITAL USF/PROEC -     018/2023 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“Projeto Caminhar: As crianças ultrapassando fronteiras – fase 2”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando o Edital

USF/PROEC 017/2023 – UENP , HOMOLOGA as seguintes inscrições:

1. DA HOMOLOGAÇÃO, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

VAGA 06 - ALUNO DE GRADUAÇÃO – Bolsa de Iniciação a Pesquisa e Extensão

– Estudante de Educação Física

Nome  Descrição Data e horário da

entrevista

Local da Entrevista

Ronald César de

Morais dos Santos

Homologada 11/07/2023 – 14:00 Sala de reuniões do CCT –

Prédio Central

Jacarezinho, 10 de julho de 2023.

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Coordenador do projeto

Original Assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Original Assinado